nepertraukiamumą  iki  180  (šimto  aštuoniasdešimt)  dienų  po  Sutarties  termino  pasibaigimo  ar  jos
nutraukimo, kol visa apimtimi Paslaugos teikimą perims naujasis Paslaugos teikėjas.

III. PASLAUGŲ ĮKAINIAI, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMO TVARKA

9. Pradinės Sutarties vertė – 866 768,70 EUR (aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni
šimtai  šešiasdešimt  aštuoni  eurai,  7  ct)  be  PVM. Visais  atvejais  bendra  maksimali  metinė  teikiamų

Paslaugų kaina negali viršyti 332 261,34 EUR (trys šimtai trisdešimt du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt
vienas euras, 34 ct) (įvertinus galimą 15 % pabrangimą).

10. Pirkimo sutartyje nustatyta fiksuotų įkainių su peržiūra kainodara. Pirkimo sutarties galiojimo
laikotarpiu įkainiai, nurodyti Pirkimo sutarties 2 priede, perskaičiuojami šioje sutartyje nustatyta tvarka.